



08-19.04.2024r.

Data	Dzień tygodnia	Obiad
08.04.24	Poniedziałek	Pomidorowa z makaronem pieczywo pszenno-żytnie (porcje rosółowe, włoszczyzna, przyprawy; pieprz, sól, lubczyk, ziele angielskie, liść laurowy, koncentrat pomidorowy, makaron nitki dwujajeczny 1,3,7,9 jabłko
09.04.24	Wtorek	Kotlet drobiowy pożarski, ziemniaki, surówka z buraczków mięso drobiowe, bułka tarta, jajko kurze, marchewka, sol, pieprz, olej rzepakowy, ziemniaki, surówka; buraczki, cebula, sól, pieprz, cukier olej rzepakowy) kapusta pekińska, marchewka, kukurydza, sól, pieprz, czosnek, majonez 1,3,7 kompot truskawkowy
10.04.24	Środa	Spaghetti z sosem mięsno pomidorowy, mięso wieprzowe mielone, marchewka, cebula, olej rzepakowy, zioła prowansalskie, czosnek, sól, pieprz, koncentrat pomidorowy, mąka pszenna) 1,3,7 kompot wielowocowy
11.04.24	Czwartek	Gulasz wieprzowy, kasza jęczmienna, surówka z kapusty pekińskiej (topatka wieprzowa, pieprz sól, papryka, czosnek olej; rzepakowy, cebula, marchewka), ziemniaki, surówka kapusta pekińska, marchewka, kukurydza, sól, pieprz, czosnek, majonez 1,7 lemoniada miętowa z cytryna
12.04.24	Piątek	Paluszki rybne, ziemniaki, surówka z kapusty kiszonej miruna patagońska, sól, pieprz, jajko kurze mąka, panierka, olej rzepakowy, kapusta kiszona, cebula, marchewka, olej rzepakowy, cukier, pieprz, natka ziemniaki; 1,3,4,9 kompot wielowocowy
15.04.24	Poniedziałek	Szczawiowa z jajkiem pieczywo pszenno-żytnie (kości wieprzowe, włoszczyzna, ziemniaki, jajko kurze pieprz sól, ziele angielskie, śmietana uht 18%) pieczywo pszenno-żytnie 1,3,7,9 banan
16.04.24	Wtorek	Pulpet drobiowy w sosie warzywnym, ryż, surówka z buraczków mięso wieprzowe mielone, jajko kurze, marchewka, seler, pomidory chlebotostowy, sól, pieprz, mąka pszenna, śmietanka uht 18%, buraki, cebula, olej rzepakowy, sól, pieprz, cukier, ocet 1,3,7 kompot truskawkowy
17.04.24	Środa	Kotlet schabowy, ziemniaki, surówka wielowarzywna schab wieprzowy, bułka tarta, jajko kurze, sól, pieprz, olej rzepakowy, ziemniaki, kapusta, marchewka, kukurydza, ogórek kiszony sól, pieprz, czosnek, majonez 1,3,7 herbata owocowa

18.04.24	Czwartek	Kurczak pieczony, ziemniaki, surówka z marchewki podudzie, drobiowe, ziemniaki, sól, pieprz, papryka, czosnek, curry, marchewka, jabłko, sól, pieprz, cukier 1, 3, 7 herbata owocowa
19.04.24	Piątek	Naleśniki z serem, sos owocowo jogurtowy mąka pszenna, mleko 2%, jaja kurze, olej rzepakowy, sól, cukier, jogurt naturalny 2%, owoce mrożone 1, 3, 7 kompot truskawkowy



CHATKA PSYCHOTKA



14 alergenów wymagających uwzględnienia na liście składników

1. Ziarna zbóż zawierające gluten, tzn. pszenica, żyto, jęczmień, owies, orkisz czy też pszenica kamut, a także ziarna odmian hybrydowych powyższych zbóż, jak również produkty przygotowane na ich bazie.
2. Skorupiaki oraz produkty przygotowane na ich bazie.
3. Jaja oraz produkty przygotowane na ich bazie.
4. Ryby oraz produkty przygotowane na ich bazie.
5. Orzeszki ziemne oraz produkty przygotowane na ich bazie.
6. Ziarno sojowe oraz produkty przygotowane na jego bazie.
7. Mleko oraz produkty przygotowane na jego bazie (łącznie z laktozą).
8. Orzechy z drzew orzechowych, tj. migdały (*Amygdalus communis* L.), orzechy laskowe (*Corylus avellana*), orzechy włoskie (*Juglans regia*), orzechy nerkowca (*Anacardium occidentale*), orzechy pekan (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), orzechy brazylijskie (*Bertholletia excelsa*), orzechy pistacjowe (*Pistacia vera*), orzechy makadamia lub orzechy Queensland (*Macadamia ternifolia*) oraz produkty przygotowane na ich bazie.
9. Seler oraz produkty przygotowane na jego bazie.
10. Gorczyca oraz produkty przygotowane na jej bazie.
11. Ziarno sezamowe oraz produkty przygotowane na jego bazie.
12. Dwutlenek siarki oraz siarczyny w stężeniach wyższych niż 10 mg/kg lub 10 mg/l w przeliczeniu na całkowitą zawartość SO₂ dla produktów w postaci gotowej bezpośrednio do spożycia lub w postaci przygotowanej do spożycia zgodnie z instrukcjami wytwórców.
13. Łubiny oraz produkty przygotowane na ich bazie.
14. Mięczaki oraz produkty przygotowane na ich bazie.